1

臺中市政府衛生局第一屆(114年下半年至 116年上半年)

第 3次安全及衛生防護委員會會議紀錄

一、時間：114年 12月 31日(星期三)下午 4時 00分

二、地點：本局 2-2會議室

三、主席：陳委員兼召集人

四、出列席人員：如簽到單                       紀錄：姜○○

五、業務報告(略)

六、討論案由

案由一：為落實執行公務人員填報安全及衛生防護事項，自我檢查執

行情形，提請討論。

說明：

一、 依據保訓會 114年 12月 1日公護字第 1149060021號函規定，各機關

應依安衛辦法第 5條第 2項、第 43條及第 48條辦理年度執行情形填

報作業，完成「114 年度安全衛生防護執行情形調查表」及「114 年

度職場霸凌防治執行情形調查表」。

二、 本次調查之填報範圍為：114 年 7 月 1 日至 114 年 12 月 31 日，並須

依規定於 115年 3月 31日前彙整後報送上級機關。

三、 本局依規定填列表件，如附件 2-1、附件 2-2。

擬辦：本案填報結果提請防護委員會確認，並就可公開內容揭示。

決議：照案通過。

七、臨時動議
    無。

五、散會(下午 4時 20分)